
 

 

２０２３年１月６日 
 

 

 

 

 

 

日頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうござ

います。 

 このたび、店外ＡＴＭ「静岡文化芸術大学出張所」の営業を終了させていた

だくこととなりましたので、下記の近隣ＡＴＭをご案内させていただきます。 

永年に亘り、ご利⽤いただきまして、誠にありがとうございました。営業終

了に伴いご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

記 

◆営業終了日時 ２０２３年３月３１日（⾦）１８︓００ 

◆近隣ＡＴＭ  ・浜松いわた信⽤⾦庫 板屋町支店 

         浜松市中区板屋町５３９ 

        ・浜松いわた信⽤⾦庫 野口支店・曳馬支店 

         浜松市中区新津町２００ 

        ・店舗外 ATM フィールハミング 

         浜松市中区新津町７０９－１ 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

浜松いわた信⽤⾦庫 営業統括部 お客様サービス課 

℡︓０１２０－３０７－８０４ 
（受付時間 平日９︓００〜１７︓００） 

＜店外 ATM 営業終了のお知らせ＞ 
静岡文化芸術大学出張所 


